3715 

preconizasse retroscriptu bannu … Nomina et congnomia dictorum assertorum creditorem sunt ista V3 : li 
ven.li priore, et fratrj de santo dominico de napoli li mag.i yconomj et procuratorj delo ospitale dela nunciata 
di nap: li ven.li priore et fratrj s.te Catarine de formello de nap: la figliola grande de margarita moglie de 
condam antonio forte de santo pietro ad patierno: la figliola maiore de lucenta mogliere de Joanne cinque 
grane de santo pietro ad patierno … la mag.ca madama Catarina boccaplanula mogliere che fo del dicto 
condam M.ci marino spinello: lo mag.co sigismundo spinello: lo mag.co alexandro spinello: la mag.ca 
madama spinella monecha in lo mon.rio de s.to ligoro … Madama cicella de diana monecha de santo 
liguoro: Joene de s.to mauro monica de sancto ligoro … Die vj° mensis aprelis 1524 neap. paulus suppa 
alguzerius mag.e cur.e vicar.e retulit citasse supra dictis signatis … hodie predicto die Nono p. ntis mensis 
aprelis presentis annj xije Ind. 1524 in loco predicto in quo comparere … federicus spinellus, et asseruit 
debere conseq. et habere ducatos triginta de carlenis argenti anno quolibet sua vite durante legatos jux. 
formam legati sibi facti per dictum condam dominum marinum eius patrem … Die viij° mensis aprilis … 1524: 
Nobis prefatis Judice not.o, et subscriptis testibus personaliter accersitis ad preces et Mag.ci et spectabilis 
Domini pirrj Joannis spinelli de neap heredis ex testamento condam Mag.ci Dominj marinj spinelli de neap. 
presidentis R.ie Camere Sum.rie citra beneficio legis et inventarij ut dixit ad quandam eius domum sitam et 
positam in plathea nidj de neap. juxta bona illr. de alanio: juxta viam publicam et alios confines: Et dum 
ibidem essemus V3: in quadam camera supra curtilium dicte domus prefatus quidem D.nus pirrus Ioannes 
volens pro ut defure tenetur ad incohationem inventarij … Imp. s uno Instr.to in forma publica dela 
submissione de una terra sita ale padule de nap. … (ASNa, Mon. sopp. 3443; Pinto, Ricerca 2010). 

15.6.1542 - Die iovis, que computatur xv mensis eiusdem iunii 1542, Neapoli … Et visitando cappellam sub 
invocatione Sancti Maximi, constructam intus domum magnifici Francisci de Alagno, que alias fuit d. 
Marci de Arignano, [et] relatum fuit quod dicte cappelle est perpetuus cappellanus venerabilis donnus 
Robertus Abbatia, ad presens occupatus pro negotiis prefati R.mi; et propter eius absentiam non potuit 
haberi notitia de titulo, nec introytibus. Qua cappella visa et rivisa, videtur indigere porta lignaminis in introytu 
et in partem mactonari in solo dicte cappelle (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f. 11v ed. 1983 
p.289).*